[bookmark: _Toc1]2024年垃圾清运保洁承包合同范本(三篇)
来源：网络  作者：落花成痕  更新时间：2024-06-27
随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，关于合同的利益纠纷越来越多，在达成意见一致时，制定合同可以享有一定的自由。那么合同书的格式，你掌握了吗？下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。垃圾清运保洁承包合同范本篇一乙方：...
随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，关于合同的利益纠纷越来越多，在达成意见一致时，制定合同可以享有一定的自由。那么合同书的格式，你掌握了吗？下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。
垃圾清运保洁承包合同范本篇一
乙方：
为了创造良好的卫生环境，更好的改善小区居民的居住质量，根据镇政府对垃圾集中处理的若干文件精神，根据《中华人民共和国经济合同法》及有关规定，经甲乙双方友好协商，本着平等互利的原则，就乙方向甲方承包处理广场建筑事宜达成如下协议，双方共同遵守。
1、甲方与乙方签订协议，由甲方负责小区内垃圾统一集中到指定位置，乙方负责对甲方小区垃圾集中点进行清运，具体清运时间由甲方电话通知，乙方需确保在接到甲方电话通知后及时处理。
2、每车价格为 元整。(以装满为一车)付款方式：月结，每月十号支付上月清运费。清运次数以双方签字确认为准。
3、乙方指派人员不论在任何地方任何情况下发生的交通事故、物品遗失、人身意外、伤及第三方(财产或人员)，甲方不承担任何形式的责任及索赔。
4、任何一方要求在合同期内终止合同，则另一方有权索赔相关损失。
5、此合同之有效期壹年， 年 月 日至 年 月 日。
6、双方合作良好，服务到位，则会在此合同到期时续签合同。
7、次合同一式两份，双方各执一份，一经签字立即生效，同具有法律效益。
甲方： 乙方：
签定日期： 签定日期：
垃圾清运保洁承包合同范本篇二
甲方：
乙方：
为进一步提高农村城乡环境卫生管理水平，改善城乡人居环境，甲方将平邑县仲村镇共计59个村庄23335户保洁和生活垃圾清运工作委托费乙方管理和运营，乙方按双方协商的村庄保洁和清运标准为甲方城乡环卫一体化工作做出示范，建立规范的城乡环卫一体化运营模式。为维护双方权益，经甲、乙双方协商达成如下协议：
一、托管范围
托管村庄内主要道路清扫保洁及村周边200米范围内垃圾袋捡拾保洁和生活垃圾清运(包括村内沟塘周边垃圾捡拾，不包括沉积垃圾的清理)。
二、工作标准
1、保洁范围内的作业人员要做到勤走动、勤观察、勤清理，不聚堆、不坐岗、不离岗、不迟到早退，对托管范围内的村头和村内路面、边沟、树池、路面至墙根实行无缝隙保洁，保证路面、绿化带无垃圾、无人蓄粪便、无塑料袋等，路面、路沿石、树池、排水沟干净，人行道卫生整洁，及时清理张贴小广告、树挂飘袋等立面卫生。
2、村内及村庄周边大型专业农贸市场及集市内卫生及垃圾清运由管理部门负责，不在本协议范围内。
3、村庄生活垃圾及时进行清运，确保做到垃圾桶点地面干净、垃圾桶体干净，垃圾桶摆放整齐，垃圾桶无垃圾外溢现象。
4、管理人员、作业人员按规定穿着标志式工作服，并做到穿着规范，服装整洁。
5、确保运输工具清洁，车体无污垢、无外露车挂垃圾，标志清晰。
三、承包费数额及支付方式
1、托管费用
共托管59 行政村，共23335 户，年托管费250万元。
2、付款方式
自接管运行之日起7日内支付第一月托管费，以后每月7日前支付当月托管费，每次元，逾期每超一天甲方支付乙方本月托管费2%的违约金。
四、协议限期
本协议有效期年，自年月日至年月日止。如续签合同提前一个月双方另行商定。
工程到期后本项目所用乙方投资设备由双方协商折价给甲方，协商不成时由乙方收回。
五、甲方的权利与义务
1、负责清除托管前辖区内道路两旁、沟塘、村庄内外的“五大堆”(指柴草堆、石堆、粪堆、垃圾堆、沙堆等)。清理或处置村庄内及村庄周边的陈积垃圾。对托管后新形成的“五大堆”进行及
时清除，为乙方创造良好的运营环境。
2、负责协助安排村两委按照甲乙双方协商确定的工资标准，每人每月600元，组织招聘村庄保洁人员。
3、负责做好环卫宣传、督导等工作，倡导村民爱护环卫设施，养成良好的爱护村内环境卫生的生活习惯，教育群众不得将污水、热灰、杂土、建筑垃圾等倒入桶内，以免损坏垃圾桶。
4、负责协调和处理托管范围内产生的建筑垃圾、工业生产垃圾、农业垃圾等，规范管理好村庄内农作物、路边菜地、建筑施工现场等。
5、负责将辖区内的厂矿企业垃圾纳入有偿服务范围内，协调督促相关单位与乙方签订有偿收运合同，购买配齐垃圾桶，由乙方负责有偿清运。否则若在辖区道路两边、村头企业周边等出现企业倾倒的生活垃圾，由甲方负责协调监督垃圾产生方处理。
6、负责协助乙方协调解决沿街门店和居住户与宝洁、清运人员正常工作所发生的民事纠纷。
7、负责为乙方免费提供办公场所、宿舍、仓库、车辆停放场地，水、电、通讯线路配备齐全。提供工程用车加水点、水费由甲方负责。负责为乙方免费提供中转站或者本镇范围内的生活垃圾倾倒场地。
8、成立城乡环卫一体化工作领导小组，专门负责本项工作的实施，对乙方的工作质量进行监督检查，对乙方的工作进行调度和考核。
甲方：
乙方：
年月日
垃圾清运保洁承包合同范本篇三
甲方：
乙方：
为了及时清运生活垃圾，保持村庄整洁。根据卫生整治的有关要求，结合本村实际情况，甲方将垃圾清运工作承包给乙方，现签订如下合同：
1、乙方负责将全村垃圾池(筒)的垃圾及时清运至乡垃圾焚烧炉。
2、垃圾清运承包期限自20__年 月 日起至 年 月 日止。
3、乙方必须在乡政府统一规定的时间内(具体时间安排见附表)，将全村的垃圾池(筒)进行清理，并保证垃圾池(筒)周围清洁;
4、全年清运工资为 元整，每3个月付一次;并结合乡政府对本村的卫生整治检查考核，如考核全部达标则甲方给予奖励 元，如考核不达标则不予奖励。
5、如遇上级开展卫生大检查，则事先通知乙方，乙方必须在检查前将垃圾池(筒)的垃圾清理干净;
6、劳动和防护用品由乙方自行解决;
7、本协议未尽事宜由双方另行协商。
8、本合同自双方签字后生效，一式贰份，甲、乙双方各执一份。
合同双方签字： 甲方： 代表：
乙方：
日期：20__年 月 日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找